● Messbereiche:
Wasser 1,5-11...100-1000 L/h
Luft 0,1-0,45...20-105 m3
N/h
● Genauigkeit: Klasse 4
● pmax PN10, tmax 140°C
● Anschluss:
Kleberohr, G 1/2, G 3/4, G 1

(9 bar rel)
15,0..100,0 20,0..105,0
Bestelldaten (Bestellbeispiel: KSK-1015H K32 00)
Medium Luft
Folgende Skalen stehen für Luft zur Verfügung
EO= 1 Elektr. Kont.
Kunststoff-Durchflussmesser Typ KSK
*KSK-3... nur mit PVDF-Schweißmuffe und ohne Luftskala
01
/0
10
2
/K
o
/1
0
8 Irrtum und technische Änderungen vorbehalten.
Typ L L2 IG AG SW AG** mm WS*
KSK-..015.. 165 - - - R 3/4 46
KSK-..025.. 165 - - - R 3/4 46
KSK-..050.. 165 - - - R 3/4 46
KSK-..080.. 185 245 G 1/2 G 1/2 o. G 3/4 36 R 1 45
KSK-..100.. 165 - - - R 3/4 46
KSK-..150.. 185 245 G 1/2 G 1/2 o. G 3/4 36 R 1 45
KSK-..200.. 185 245 G 1/2 G 1/2 o. G 3/4 36 R 1 45
KSK-..300.. 200 - - - - R 1 1/2 83
KSK-..500.. 200 - - - - R 1 1/2 83
KSK-..990.. 200 - - - - R 1 1/2 83
* Medium Wasser  **ohne Zusatzverschraubung
da
DN*
G
Ø D
L2 L L1
Abmessungen (mit Sonderverschraubungen aus Messing oder Edelstahl) IG oder AG
Typ DN da L L1 L2 D HG**
KSK-..015.. 10 16 165 171 199 35 R 3/4 46
KSK-..025.. 10 16 165 171 199 35 R 3/4 46
KSK-..050.. 10 16 165 171 199 35 R 3/4 46
KSK-..080.. 15 20 185 191 223 43 R 1 45
KSK-..100.. 10 16 165 171 199 35 R 3/4 46
KSK-..150.. 15 20 185 191 223 43 R 1 45
KSK-..200.. 15 20 185 191 223 43 R 1 45
KSK-..300.. 25 32 200 206 250 60 R 1 1/2 83
KSK-..500.. 25 32 200 206 250 60 R 1 1/2 83
KSK-..990.. 25 32 200 206 250 60 R 1 1/2 83
* Medium Wasser  **ohne Zusatzverschraubung
Abmessungen (mit Standard-Kleberohr PVC, PVC G 1/4 IG oder PVDF Schweißmuffe)
Sonderverschraubung Druckverlust
Typ L L2 Sonderverschraubung SW / D AG** mm WS*
KSK-..300.. 200 255 Temperguss G 1 IG SW 55 R 1 1/2 83
KSK-..300.. 200 295 PVC, G 1/2 IG Ø 60 R 1 1/2 83
KSK-..300.. 200 303 PVC, G 3/4 IG Ø 60 R 1 1/2 83
KSK-..300.. 200 346 PVC, G 1 IG Ø 60 R 1 1/2 83
KSK-..500.. 200 255 Temperguss G 1 IG SW 55 R 1 1/2 83
KSK-..500.. 200 295 PVC, G 1/2 IG Ø 60 R 1 1/2 83
KSK-..500.. 200 303 PVC, G 3/4 IG Ø 60 R 1 1/2 83
KSK-..500.. 200 346 PVC, G 1 IG Ø 60 R 1 1/2 83
KSK-..999.. 200 255 Temperguss G 1 IG SW 55 R 1 1/2 83
KSK-..999.. 200 295 PVC, G 1/2 IG Ø 60 R 1 1/2 83
* Medium Wasser  **ohne Zusatzverschraubung
Abmessungen (mit Sonderverschraubungen aus PVC oder Temperguss) IG
Druckverl.
Verschraubung
SW 36
SW 36
Verschraubung
L2 L
Verschraubung
SW 46
SW 46
L
L2